G Universidade Estadual de Maringa
AJ\ Pré-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n° 017/2024-DBQ

PARANA

GOVERNG DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(05) Bioquimica
- Bioquimica de Plantas, aberto por meio do Edital n° 186/2023 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA

do(s) candidato(s).

Nome Inscrigdo
Ana Paula Ferro 11035
Gislaine Cristiane Mantovanelli 9853

Josielle Abrah&o de Souza 10949
Marcio Shigueaki Mito 11558
Viviane Ovidio de Almeida 11540
Yugo Lima Melo 9962

Nota

8.78
8.69
8.66
7.96
7.06
8.39

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nio alcangaram a nota

minima ou n&o compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n° 004/2023-COU.

Maringa, 28 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Anacharis B de S Nakanishi
Presidente(a) da Banca Examinadora

28/02/2024 07.58.20
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